Протокол № 2
заседания, педагогического совета

МБДОУ детский сад № 5 ,
г. Аби иск

30.11.2020 года

Председатель: ШиряеваН.Г.? заведующий
Секретарь: Проценко Л.В., воспитатель

Присутствовали: 18 человек
Отсутствовали: 0 человек

1. Представление социально-значимого проекта по военно-патрлогическому
воспитанию «Год памяти и славы».

1. Слушали: Проценко Л.Б.s воспитателя,
Она представила социально-значимый про ист по военно-патриотическому

воспитанию «Год памяти и славы». Проект направлен на формирование у детей
дошкольного возраста чувства патриотизма, любви и гордости за свою Родину
на основе расширения представлений детей о победе нашего народа в Великой
Отечественной войне. Работа в формате социального проекта позволила создать
условия для совместной деятельности всех участников образовательного
ороиесса в ДОО, объединить их вокруг социально-значимой идеи.

Решили: ■
I. Принять представленный воспитателем Пропев ко JLBr социально-значимый
проект по военно-патриотическому воспитанию «Год памяти и славы».

Повестка дня:

воспитатель: Проценко Л.В,

Председатель; ЫХ, Ширяева

Секретарь:

1